
会員・関係者各位  

令和 5 年 1 月 日 

 

豊後大野市介護支援専門員協会 

会長 八幡 悠司 

 
令和 4 年度第 3 回豊後大野市 

介護支援専門員協会研修会開催のご案内 

 

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、平素より本

会の活動、運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では「医療・介護における多職種連携」をテーマとした研修会を下記の要領で開催

いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、参加人員を把握するため、令和 5 年 1 月 19 日（木）までに下記参加者申し込みフォー

ムにてお申し込みをお願いいたします。 

 皆様の参加をお待ちしております。 

記 

 

１． 日 時  令和 5 年 2 月 10 日（水）18：30～20：30（受付 18：00～） 

２． 場    所  地域包括ケア拠点施設ひなたぼっこ 

３． 内 容  ①講演 『認知症の方の服薬管理・薬剤師との連携について』 

          講師：豊後大野市薬剤師会 前原理佳先生、安藤道雄先生 

          ②事例検討・グループワーク『医療・介護における多職種連携』 

  主 催 豊後大野市介護支援専門員協会 

  共  催 豊後大野市民病院、豊後大野市高齢者福祉課 

 

４． 対 象 者   大分県内に従事する介護支援専門員、医療関係従事者 

         

５．  参 加 費    無料 

      

６．  参加申込  参加者申込フォーム(https://forms.gle/6co2PJAhUaLDGYN48)   

         QR コードを読み取り入力フォームへお進みください 

 

 

※感染予防対策を実施しての開催となりますが、感染予防の為、各自マスク着用し  体調の優れ
ない方の出席はご遠慮ください。  

※当研修は、主任介護支援専門員、更新時の必須要件「法定外の研修」に該当します。なお、研
修受講証明書につきましては豊後大野市介護支援専門員協会正会員のみの発行となります。 

 

 

 

【お問い合わせ】  
豊後大野市介護支援専門員協会 
事務局 豊後大野市地域包括支援センター 柴原 
TEL：0974-22-0505 FAX：0974-22-7666  
E-mail：office.cm.net@gmail.com 


